
 

  
1 Ložnice Byt in Guardamar del
Segura
Ref: A 13-24

 525€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Pronájem

Postavený : 2005

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 1

Toalety : 1

Bazén : Společenství

Yard : KOMUNÁLNÍ

Orientace : Západ

Pohledy : ULICE

Parkoviště : ULICE

místo k žití : 51,7m2m²

Tuto neuvěřitelnou příležitost si nemůžete nechat ujít! Grupo Nexus vám nabízí možnost pronájmu nádherného
turistického apartmánu do července 2025 a navíc jsou v ceně pronájmu zahrnuty všechny komunitní náklady, které se
nacházejí v sedmém patře městského komplexu Europa House. Tento apartmán má ložnici a koupelnu, stejně jako
americkou kuchyni a velký obývací pokoj. Ale to není vše, klenotem v koruně je její velkolepá terasa s výhledem na
hory! 
Tato nemovitost vyniká svými vynikajícími společnými prostory, ideální pro zábavu s rodinou nebo přáteli. 
Dům je v dobrém stavu, postaven v roce 2005 a vhodný pro osoby se sníženou pohyblivostí. Orientace sever, západ
vám umožní vychutnat si vynikající přirozené osvětlení. Kromě toho má klimatizaci a bazén, který si můžete užít v
nejteplejších dnech roku. Nepřemýšlejte dvakrát a kontaktujte nás na adrese info@nexusgrupo.com a navštivte tuto
nemovitost.
info@nexusgrupo.com

0034 965727960

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com

